
 

Cisco QSFP28 Empfängermodul - 100
Gigabit Ethernet - 100GBase-FR

LC Single-Modus - bis zu 2 km - 1310 nm - 8804-SYS - A99-4HG-FLEX-
SE= - A99-4HG-FLEX-TR= - NCS-57B1-5D24H-SE - NCS-57B1-6D24-
SYS

Group Équipement réseau

Manufacturer Cisco

Manufacturer item no. QSFP-100G-FR-S=

EAN/UPC 0889728031271

 

Caractéristiques principales

Général

Type d'émetteur-récepteur SFP Fibre optique

Débit de transfert des données
maximum

100000 Mbit/s

Type d'interface QSFP

Couleur du produit Vert

Consommation électrique
typique

4.3 W
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